

ООО "Литигатор"

ИНН 7704631439

**358009, Россия, Респ. Калмыкия, г. Элиста г.о., Элиста г., 3 мкр., д. 20, этаж 1, каб. 11
+7 (495) 123-45-67, andreeva@litigator.ru**

**Кому: Музей-заповедник
героической обороны и
освобождения Севастополя**

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ №29633 от 22.07.2026

ООО "Литигатор" направляет вам на рассмотрение коммерческое предложение на следующие товары:

№ п/п	Наименование	Цена, руб.	Количество, шт.	Сумма, руб.
1	Акриловые краски для рисования ГАММА набор 24 цвета по 20 мл, ОКПД2:20.30.23.130	1 108,80	5	5 544,00
2	Бархатная цветная бумага для школы 10 листов, ОКПД2:17.23.14.110	162,54	2	325,08
3	Булавки английские набор 60 шт маленькие, средние, большие для шитья, рукоделия, хобби, творчества, ОКПД2:25.93.18.130	185,22	5	926,10
4	Бумага для черчения, творчества и рисования для школы канцелярская, папка с 40 листами А4 210х297 мм, 200 г м2, ватман Гознак, Brauberg, ОКПД2:17.12.14.122	558,18	4	2 232,72
5	Веревка бельевая 3 мм 20 м вязаная с сердечником, ОКПД2:13.96.13.110	119,70	1	119,70

№ п/п	Наименование	Цена, руб.	Количество, шт.	Сумма, руб.
6	Глазки самоклеящиеся для поделок и игрушек, ОКПД2:32.40.39.000	226,80	1	226,80
7	Джутовый шпагат, веревка, канат для рукоделия полированный длина 165 м диаметр 1,5 мм, 2-х ниточный, Brauberg, ОКПД2:13.94.11.110	223,02	20	4 460,40
8	Копировальная бумага, копирка А4 50 листов, ОКПД2:17.23.11.110	279,72	1	279,72
9	Лента атласная упаковочная для декора, рукоделия и творчества, оформления подарков, шитья ширина 6 мм, набор 12 цветов по 23 м, Brauberg, ОКПД2:13.99.15.110	797,58	2	1 595,16
10	Мини-сушки простые "Семейка ОЗБИ", 2,3 кг, ОКПД2:10.72.11.110	2 342,34	1	2 342,34
11	Набор для рисования на воде эбру 9 цветов по 20 мл, 60 картин, лоток А4, бокс подарочный для творчества и рукоделия, Brauberg Hobby, 665355, ОКПД2:32.40.20.122	2 759,40	8	22 075,20
12	Набор перманентных маркеров двухсторонних толщина линии 0,5 мм и 1 мм (черный, красный, синий), ОКПД2:32.99.13.123	229,32	10	2 293,20
13	Набор фоторамок Светосила МДФ, 21х30 (А4) цвет белый, для постера, грамоты, диплома, вышивки, М17-А4, 15 шт, ОКПД2:25.99.24.120	3 550,68	6	21 304,08
14	Нитки для шитья, 40/2, универсальные 10 шт х 366 м, Bestex , цвет 001 белый, ОКПД2:13.10.62.000	270,90	1	270,90
15	Нить для вязания крючком, пряжа Ирис, набор из 2 штук, ОКПД2:46.49.21.000	313,74	1	313,74

№ п/п	Наименование	Цена, руб.	Количество, шт.	Сумма, руб.
16	Нить для вязания крючком, пряжа Ирис, набор из 2 штук, ОКПД2:46.49.21.000	320,04	1	320,04
17	Нить для вязания крючком, пряжа Флокс и Ирис, набор из 2 штук, ОКПД2:46.49.21.000	320,04	1	320,04
18	Пластилин воздушный Липляндия, 60 штук, ОКПД2:20.59.52.110	389,34	30	11 680,20
19	Синельная проволока бархатная (мохнатая) для новогодних поделок, декора, изготовления елочных игрушек и украшений, 30 см, 100 штук, цвет: разноцветный ассорти, ОКПД2:32.40.20.122	253,26	1	253,26
20	Синтепон полотно наполнитель для игрушек, для подушек, для шитья, для аквариума, мебельный, рулонный, утеплитель 200 г/м2, 50х150 см, ОКПД2:13.95.10.119	255,78	1	255,78
21	Ситец рисунок "Милота" ткань для занавесок, рукоделия, с мелким рисунком плотность 100г/кв.м, отрез 130х95 см, 100% хлопок, ОКПД2:13.20.20.114	376,74	1	376,74
22	Ситец рисунок "Цветочки" ткань для занавесок, рукоделия, с мелким рисунком плотность 100г/кв.м, отрез 130х95 см, 100% хлопок, ОКПД2:13.20.20.114	313,74	1	313,74
23	Ситец "Цветы на красном", отрез 1м, ширина 80см (100*80см), 100%хлопок, ОКПД2:13.20.20.114	349,02	1	349,02
24	Ситец "Цветы на молочном", отрез 1м, ширина 80см (100*80см), 100%хлопок, ОКПД2:13.20.20.114	349,02	1	349,02

№ п/п	Наименование	Цена, руб.	Количество, шт.	Сумма, руб.
25	Тарелка одноразовая 18 см, белая 100 шт, ОКПД2:17.22.13.130	601,02	1	601,02
26	Ткань для шитья(1 м) Бязь цв.Светлый телесно-бежевый, ГОСТ, ш.1.5м, хлопок-100%, 142гр/м.кв, ОКПД2:13.20.20.114	871,92	10	8 719,20
27	Ткань для шитья(1 м) Ситец "Луговой пейсли" цв.зеленая трава, ГОСТ, ш.0.8м, хлопок-100%, 85гр/м.кв, ОКПД2:13.20.20.110	449,82	1	449,82
28	Ткань для шитья(1 м) Ситец "Розово-оранжевые мелкие цветочки на голубом", ш.0.8м, хлопок-100%, 86гр/м.кв, ОКПД2:13.20.20.190	476,28	1	476,28
29	Ткань для шитья(2 м) Ситец "Милота - синие цветы", ш.0.95м, хлопок-100%, 100гр/м.кв, ОКПД2:13.20.20.114	927,36	1	927,36
30	Ткань Ранфорс для шитья постельного белья, 100% хлопок ширина 240см, отрез 100х240см, цвет: Болотный (V-74), ОКПД2:13.20.20.114	1 157,94	1	1 157,94
31	Ткань Ранфорс для шитья постельного белья, 100% хлопок ширина 240см, отрез 100х240см, цвет: Бордовый (V-79 DC), ОКПД2:13.20.20.114	1 106,28	1	1 106,28
32	Ткань Ранфорс для шитья постельного белья, 100% хлопок ширина 240см, отрез 100х240см, цвет: Желтый (V-19), ОКПД2:13.20.20.114	966,42	1	966,42
33	Ткань Ранфорс для шитья постельного белья, 100% хлопок ширина 240см, отрез 100х240см, цвет: Ментоловый (V-65), ОКПД2:13.20.20.114	1 024,38	1	1 024,38

№ п/п	Наименование	Цена, руб.	Количество, шт.	Сумма, руб.
34	Ткань Ранфорс для шитья постельного белья, 100% хлопок ширина 240см, отрез 100х240см, цвет: Ярко-розовый (V-37), ОКПД2:13.20.20.114	966,42	1	966,42
35	Ткань Ранфорс для шитья постельного белья, 100% хлопок ширина 240см, отрез 160х240см, цвет: Оранжевый (V-27), ОКПД2:13.20.20.114	1 485,54	1	1 485,54
36	Ткань ситец (7716-2) отрез 1м, ширина 80 см Полина, ОКПД2:13.20.20.119	280,98	1	280,98
37	Фоамиран/пористая резина цветная для творчества А4, 1 мм, 25 л, 25 цв, яркие цвета, Остров Сокровищ, ОКПД2:22.19.20.112	346,50	2	693,00
38	Цветной картон мелованный двухсторонний 30 листов 10 цветов, ОКПД2:17.12.73.140	393,12	5	1 965,60
39	Шпажки деревянные, шампура деревянные, 30 см., набор 100 шт., ОКПД2:16.29.12.000	137,34	5	686,70

Общая стоимость товаров: 100 033,92 руб. (Сто тысяч тридцать три рубля 92 копейки). НДС не облагается.

Цена включает стоимость доставки по адресу: Севастополь, 299007, г. Севастополь, Исторический бульвар, 1

Срок поставки: в течение 15 рабочих дней от даты заключения контракта.

Срок действия коммерческого предложения: 5 календарных дней.



С уважением,
ООО "Литигатор"